Ofício N.01/2025 - PROINOVA

                   ​

            ​ Santa Maria, 05 de fevereiro de 2025.

À(aos): Inscritos no processo seletivo para bolsista - Proinova

Assunto: Aprovados à próxima fase do processo seletivo: entrevista

Em atendimento ao Edital n° 01/2025 - Processo seletivo de bolsista para

atuar na Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo da UFSM

(Proinova/UFSM), torna-se público os candidatos que, após a fase de análise

curricular, classificaram-se à próxima etapa do processo, de acordo com a tabela

abaixo, no qual serão realizadas as entrevistas presenciais:

NOME CURSO
Amanda dos Reis Sena Engenharia de Produção

Andriele Abich Administração

Pablo Speth Ciências Contábeis

Gabriel Betim Garcia Administração

Pamela Gomes dos Santos Ciências Econômicas

Thaise Vargas Cavalheiro Engenharia de Produção

Luiza Costa Gonçalves Administração

Lucas Pozzobon Vasconcellos Silva Administração

Roger Santos da Rosa Técnico em informática

Thassio Gomes Silva Engenharia de Computação

Leonardo Ramon de Mesquita Gomes Engenharia Ambiental e Sanitária

Sidnei Silva Ribeiro Junior Administração

Além disso, informa-se que as entrevistas serão marcadas para os dias 11 e

12 de fevereiro/2025 via e-mail, com antecedência, devendo todos confirmarem o

recebimento e o comparecimento à entrevista, sob pena de eliminação do certame.

Atenciosamente,

Daniel Pinheiro Bernardon,
Pró-Reitor da Proinova.